
18.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. Тракторная, 50А ________ 17_______
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. И. Беглицова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Алекова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Л. Горбачева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Маркина____________________________________________________________ __
(И.О. Фамилия)

О. А. Согомонян____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Вивчарь _______________________________________
(И.О. Фамилия)

С. П. Геращенко____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Г. Шацкая________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Д. Бусыгина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. И. Мачуха
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 18.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 60 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 59 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агафонова Екатерина Владимировна 70% или более
2. Азаренко Виктория Сергеевна 70% или более
3. Богачева Диана Евгеньевна 70% или более
4. Быбко Ольга Викторовна 70% или более
5. Василенко Татьяна Сергеевна 70% или более
6. Волобуева Валерия Викторовна 70% или более
7. Воробьева Инга Александровна 70% или более
8. Дубатова Ангелина Александровна 70% или более
9. Егорова Оксана Валерьевна 70% или более

10. Елисеева Екатерина Михайловна 70% или более
11. Ефимцева Диана Сергеевна 70% или более
12. Жукова Екатерина Васильевна 70% или более
13. Иванова Виктория Сергеевна 70% или более
14. Ионанова Диана Кироевна 70% или более
15. Кайимова Арзу Халитовна 70% или более
16. Качанова Карина Сергеевна 70% или более
17. Кириллова Елена Александровна 70% или более
18. Лопухова Татьяна Владимировна 70% или более
19. Макаренко Нина Васильевна 70% или более
20. Мирошниченко Яна Валерьевна 70% или более
21. Могилевская Елена Александровна 70% или более
22. Моргун Алина Александровна 70% или более
23. Мурачева Наталья Александровна 70% или более
24. Павлова Людмила Петровна 70% или более
25. Павлятенко Ирина Юрьевна 70% или более
26. Пак Марьяна Анатольевна 70% или более
27. Прокопенко Юлия Александровна 70% или более
28. Рзаева Камала Вагиф кызы 70% или более
29. Слабогуз Ксения Александровна 70% или более
30. Смолянинова Людмила Владимировна 70% или более
31. Стальная Лидия Альбертовна 70% или более
32. Тайпшаева Мария Александровна 70% или более
33. Тарзян Анаит Валериковна 70% или более
34. Тенкач Дарья Игоревна 70% или более
35. Тимченко Анжела Сергеевна 70% или более
36. Токарева Виктория Николаевна 70% или более
37. Урядина Ксения Геннадьевна 70% или более
38. Устян Анаит Автандиловна 70% или более
39. Федорова Татьяна Владимировна 70% или более
40. Фетисова Елизавета Евгеньевна 70% или более
41. Флянтикова Ольга Сергеевна 70% или более
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42. Хамидова Диана Рустамовна 70% или более
43. Худякова Елена Витальевна 70% или более
44. Царегородцева Лариса Владиславовна 70% или более
45. Цой Марина Николаевна 70% или более
46. Чахалян Катерина Аветисовна 70% или более
47. Чепульченко Елена Петровна 70% или более
48. Чудная Анна Николаевна 70% или более
49. Шевцова Ирина Геннадьевна 70% или более
50. Шевцова Любовь Евгеньевна 70% или более
51. Шипицына Антонина Юрьевна 70% или более
52. Ширяева Ольга Николаевна 70% или более
53. Шкраба Людмила Викторовна 70% или более
54. Шляхта Татьяна Александровна 70% или более
55. Шульга Галина Анатольевна 70% или более
56. Щигорева Диана Александровна 70% или более
57. Яковина Татьяна Сергеевна 70% или более
58. Ямполь Юлия Сергеевна 70% или более
59. Янгулатова Екатерина Алексеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агафонова Екатерина Владимировна Сдано
2. Азаренко Виктория Сергеевна Сдано
3. Богачева Диана Евгеньевна Сдано
4. Быбко Ольга Викторовна Сдано
5. Василенко Татьяна Сергеевна Сдано
6. Волобуева Валерия Викторовна Сдано
7. Воробьева Инга Александровна Сдано
8. Дубатова Ангелина Александровна Сдано
9. Егорова Оксана Валерьевна Сдано

10. Елисеева Екатерина Михайловна Сдано
11. Ефимцева Диана Сергеевна Сдано
12. Жукова Екатерина Васильевна Сдано
13. Иванова Виктория Сергеевна Сдано
14. Ионанова Диана Кироевна Сдано
15. Кайимова Арзу Халитовна Сдано
16. Качанова Карина Сергеевна Сдано
17. Кириллова Елена Александровна Сдано
18. Лопухова Татьяна Владимировна Сдано
19. Макаренко Нина Васильевна Сдано
20. Мирошниченко Яна Валерьевна Сдано
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21. Могилевская Елена Александровна Сдано
22. Моргун Алина Александровна Сдано
23. Мурачева Наталья Александровна Сдано
24. Павлова Людмила Петровна Сдано
25. Павлятенко Ирина Юрьевна Сдано
26. Пак Марьяна Анатольевна Сдано
27. Прокопенко Юлия Александровна Сдано
28. Рзаева Камала Вагиф кызы Сдано
29. Слабогуз Ксения Александровна Сдано
30. Смолянинова Людмила Владимировна Сдано
31. Стальная Лидия Альбертовна Сдано
32. Тайпшаева Мария Александровна Сдано
33. Тарзян Анаит Валериковна Сдано
34. Тенкач Дарья Игоревна Сдано
35. Тимченко Анжела Сергеевна Сдано
36. Токарева Виктория Николаевна Сдано
37. Урядина Ксения Геннадьевна Сдано
38. Устян Анаит Автандиловна Сдано
39. Федорова Татьяна Владимировна Сдано
40. Фетисова Елизавета Евгеньевна Сдано
41. Флянтикова Ольга Сергеевна Сдано
42. Хамидова Диана Рустамовна Сдано
43. Худякова Елена Витальевна Сдано
44. Царегородцева Лариса Владиславовна Сдано
45. Цой Марина Николаевна Сдано
46. Чахалян Катерина Аветисовна Сдано
47. Чепульченко Елена Петровна Сдано
48. Чудная Анна Николаевна Сдано
49. Шевцова Ирина Геннадьевна Сдано
50. Шевцова Любовь Евгеньевна Сдано
51. Шипицына Антонина Юрьевна Сдано
52. Ширяева Ольга Николаевна Сдано
53. Шкраба Людмила Викторовна Сдано
54. Шляхта Татьяна Александровна Сдано
55. Шульга Галина Анатольевна Сдано
56. Щигорева Диана Александровна Сдано
57. Яковина Татьяна Сергеевна Сдано
58. Ямполь Юлия Сергеевна Сдано
59. Янгулатова Екатерина Алексеевна Сдано
60. Кульшина Ева Руслановна Не сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

Е. И. Беглицова
(И.О. Фамилия)

С. В. Алекова
(И.О. Фамилия)
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